
HABERLER BİLİM VE TEKNOLOJİ

Türkiye’nin inovatif girişimcileri
Avrupa Birliği’ne açılıyor
Türkiye’nin inovatif girişimcilerinin Avrupa Birliği’ne
açılmasına öncülük edecek SMARTNET projesi için
lansman etkinliği, Yıldız Teknik Üniversitesi’nde
gerçekleştirildi. Etkinlikte konuşan Yıldız Teknik
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tamer Yılmaz,
“SMARTNET’in bir yapay zeka temeli var. Kendi kendine
öğrenir. Yaptığı uygulamaları geliştirebilir ve yapay zeka
tabanlıdır. Türkiye'deki tüm girişimcileri bir huni
modeliyle İstanbul'a doğru yönlendirir, hızlandırır”
ifadelerini kullandı.

#Türkiye  #Yıldız teknik üniversitesi
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Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse

edilen ve Yıldız Teknik Üniversitesi öncülüğünde Gebze

Teknik Üniversitesi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve İstanbul

Teknik Üniversitesi ortaklığıyla yürütülen SMARTNET Projesi

kapsamında düzenlenen lansman etkinliğine Yıldız Teknik

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tamer Yılmaz, Hasan Kalyoncu

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, SMARTNET

Projesi Ekip Lideri Ufuk Batum, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Avrupa Birliği ve Dış İşler Genel Müdürlüğü Proje Yönetim

Dairesinde Koordinatör Süleyman Alata’nın yanı sıra

teknoloji girişimleri, start-up’lar, KOBİ’ler, teknoloji ara

yüzleri, akademisyenler ve ilgili kurum temsilcileri katıldı.

SMARTNET Projesinin girişimcilere sunduğu desteklerin ve

yapay zekâ alt yapısı ile geliştirilen girişimci network

platformunun tanıtılacağı etkinlikte ayrıca özel bir “demo-

day” oturumu düzenlendi. Bu oturumda proje kapsamında

verilen eğitimlere katılarak mentorluk desteği alan ve

yatırımcılarla buluşmak için gerekli kriterleri sağlayan

girişimciler girişimlerini tanıtıp, yatırımcılarla buluştu.

Girişimciler ayrıca Avrupa Birliği girişimcilik eko-sistemini

tanımak, ağ geliştirmek, şirketlerini ve ürünlerini tanıtarak

yabancı yatırımcılarla buluşmak üzere Berlin’e gidecek.

“ELİMİZDEN GELEN KATKIYI VERMEYE
ÇALIŞIYORUZ”
Proje ortaklarından olan Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nin

Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, “Çok dinamik ve aynı

zamanda bir AR-GE ekosisteminin içerisinde yer almış bir

şehirde, o şehrin üniversitesi olarak biz de çorbada tuzumuz

bulunsun diye, bulunduğu için bu projenin ortağıyız. Ufuk

Batum hocamızın liderliğinde bu projede, sayın
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rektörümüzün himayesinde elimizden gelen katkıyı

vermeye çalışıyoruz” dedi.

“SMARTNET PROJESİ BİR AVRUPA
BİRLİĞİ PROJESİDİR”
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tamer Yılmaz, “

SMARTNET Projesi bir Avrupa Birliği projesidir. Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığımızın desteğiyle rekabetçi sektörlerden

3 milyon euroluk 36 ay süren bir projedir. Aslında bu Türkiye

üniversitelerinin büyük bir teknoloji hamlesidir. Yıldız Teknik

Üniversitesi liderliğinde, İstanbul Teknik Üniversitesi, Gebze

Teknik Üniversitesi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi'nin

ortaklığında yürüyen bir projedir. Projenin asıl amacı;

Türkiye'deki teknoparkların, tekno transfer

mekanizmalarının birbiriyle konuşmasını sağlamak. Bir ağ

oluşturmaktır. Bu üniversitenin herhangi bir yerindeki

girişimciden, başka bir yerdeki girişim sermayesi fonu

haberdar olabilecektir. Veya bir mentorle bir girişimci akıllı

bir ağ vasıtasıyla buluşturma şansını yakalayacağız” diye

konuştu.

“SMARTNET’İN BİR YAPAY ZEKA
TEMELİ VAR”
Projenin yapay zeka temeli olduğunu belirten Yılmaz,

“SMARTNET’in bir yapay zeka temeli var. Kendi kendine

öğrenir. Yaptığı uygulamaları geliştirebilir ve yapay zeka

tabanlıdır. Türkiye'deki tüm girişimcileri bir huni modeliyle

İstanbul'a doğru yönlendirir, hızlandırır. Buradan da Avrupa

ekosistemine götürür. Avrupa ekosistemine neden

götürmeye çalışıyoruz? Çünkü Avrupa Birliği de bizden onu

bekliyor. Avrupa’da Londra, Paris, Berlin, Amsterdam gibi

girişim sermayesi fonlarının bol olduğu birkaç tane merkez
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vardır. Onlar da girişimciye ulaşmak ister. Bizim

girişimcilerimizi bu hızlandırma mekanizmasıyla biz Avrupa

ekosistemine ulaşımını sağlayacağız. Bu da önemli

çıktılardan bir tanesidir. Her proje başarıya ulaşırsa ki ikinci

senemiz oldu ve çok iyi gidiyor önümüzdeki yıllarda bazı

girişimcilerimiz Unicorn olduğunu, ve milyon dolarlara

ulaştığını hep beraber göreceğiz. Başarıyla yürüteceğimiz

bir proje olacağına inanıyoruz” dedi.

“BU GİRİŞİMCİLERİ BİZ BERLİN'E
GÖTÜRECEĞİZ”
Proje kapsamındaki girişimcilerin Berlin’e gideceğini

aktaran Yılmaz, “Huni modeli dediğimiz şeye yüzlerce

girişimci giriyor. Onları biz eğitime alıyoruz. Onlara

mentorluk veriyoruz. Elemeler yaparak bu rakamı 7

girişimciye düşürdük. Bunlar Türkiye'nin her tarafından

gelmiş en başarılı girişimcileri. Girişimcileri biz Berlin'e

götüreceğiz. Berlin'deki hızlandırma programlarında

Avrupa ekosistemiyle ilgili hukuksal danışmanlık vermemiz

lazım. Avrupa ekosistemiyle ilgili, pazara ulaşmayla ilgili

danışmanlık vermemiz lazım. Avrupa ekosisteminde

yatırımcıya sunumun nasıl yapılacağıyla ilgili onları

desteklememiz ve onların yanında olmamız lazım ki Berlin'e

giden girişimciler oradaki fonlara ulaşabilsin. Onlardan para

alsın ve ortaklık alsın ki büyüyebilsin. Asıl amaçlarından bir

tanesi de budur. İnşallah başarılı olacak” ifadelerini kullandı.

“SADECE TÜRKİYE'DE BİR PAZARA
HİZMET ETMEK BÜYÜME İÇİN YETERLİ
OLMUYOR”
SMARTNET Projesi Ekip Lideri Ufuk Batum, “Türkiye,

sanayisi, ekonomisi ve teknolojisiyle gelişmiş ülkeleri
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yakalamaya çalışıyor. Bu konuda son 20 yılda teknoparklar,

AR-GE merkezleri, üniversite sanayi iş birliği, tekno

girişimcilik gibi konular çok gündemimizde. Bu proje tam

da bu mesafeyi kapatma noktasında doğru yere oturuyor.

Bu proje kapsamında nitelikli girişimleri alıp seçip onları

ticarileştirme, uluslararası pazarlara açma noktasında arka

arkaya desteklerimiz var. Hızlandırma programı yapıyoruz.

Burada nitelikli eğitimler ve mentorluktan sonra da akıllı

sermaye dediğimiz ‘smart capital’ ile beraber sıçratmaya

dair yatırım çekmeye ve küresel pazarlara açılmayı mümkün

kılıyoruz. Çünkü artık bunu Türkiye'deki akıllı KOBİ'ler,

girişimler, startuplar hemen hepsi fark ediyor ki sadece

Türkiye'de bir pazara hizmet etmek büyüme için yeterli

olmuyor. Yatırımcının ilgisini de çok az çekiyor. O bağlamda

3 yılın ikinci yılını tamamladık ve üçüncü yılda da çok önemli

çıktılar var. Ticarileşen şirketler, yeni ürün ve hizmetler,

yurtdışına satıştan kazanılan döviz gelirleri söz konusu

olacak” diye konuştu.

“2030 YILINA GİDERKEN ŞİRKET
SAYIMIZI 20-25’E ZORLAYACAĞIZ
GİBİ GÖZÜKÜYOR”
Projeye yönelik hedefler hakkında konuşan Batum, “Mesela

son 3-4 yılda hızlı büyüme sonucunda havacılık ve savunma

sanayinin ihracatta kayda değer gelişmeler görünüyor.

Geçen yıl 5 buçuk milyar dolar değerinde bir ihracat

yaptığını biliyoruz. Oradan bir anolojiyle biz de girişimcilik

ekosisteminde şirketler ilk birkaç milyon dolarını nispeten

kolay sağlayabiliyorlar. Tahmin ediyorum ki 2030 yılına

giderken 7 olan unicorn şirketimizi yani milyar dolar piyasa

değeri olan şirket sayımızı rahatlıkla 20-25’e zorlayacağız

gibi gözüküyor” dedi.
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Bunlar da ilginizi çekebilir

Biyoteknoloji Vadisi Yönetim Kurulu
Başkanı Varlıbaş, Tuzla Kaymakamını
ziyaret etti

Savaş arenasında modern saldırılar
ile ilkel savunma stratejileri bir arada
kullanılıyor

En çok kiralama teknoloji ürünlerinde
yapılıyor

Renault Duster görücüye çıktı

SMARTNET PROJESİ HAKKINDA
SMARTNET Projesi; Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti

mali iş birliği çerçevesinde finanse edilen ve Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi Sektörler

Programı kapsamında yürütülüyor. Program Ar-Ge ve

inovasyona yönelik projeler başta olmak üzere dış ticaret

açığını azaltarak ve verimliliği artırarak Türkiye’nin rekabet

gücünü yükseltmek hedefleniyor. SMARTNET, Teknoloji

Transfer Aracı Kuruluşları arasındaki ağı geliştirerek

girişimcilerin teknoloji odaklı iş fikirlerini ticarileştirmelerine

destek sağlıyor. Ayrıca Teknoloji Transfer Arayüzleri arasında

iş birliğinin geliştirilmesiyle Türkiye’nin fikri mülkiyet

haklarını, teknoloji ürünlerini, hizmet kapasitesini,

ticarileşme ve ihracat potansiyelini artırmak hedefleniyor.

DHA

GÜNCEL POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR MAGAZİN YAŞAM RESMİ İLAN
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Bayraktar TB3 SİHA 272 saat test
uçuşu yaptı

“Yapay zeka ile gelecek 10 yıl, 100
yıllık bir değişim yaşanacak”

Son Haberler 

SAĞLIK

11:35 “Yaza formda girmek için haftada 150

dakika yürüyün”

SPOR

11:33 Trendyol Süper Lig’de 35. hafta heyecanı

EKONOMİ

11:32 TO Başkanı Avdagiç'ten ‘enflasyon’

değerlendirmesi

İSTANBUL

11:31 Üniversite ve lise öğrencileri

sürdürülebilirlik öğrenci kongresinde buluşuyor

SPOR

11:29 Galatasaray Kadın Futbol Takımı’nda tek

hedef şampiyonluk

SPOR

11:28 Emine Ecem Esen: "Son gücümüze kadar

mücadele edip, kupayı kaldıracağız"

SPOR

HABERLER İSTANBUL

İ
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HAK-İŞ’den Kazancı Yokuşu’nda 1
Mayıs anma programı
Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) Genel
Başkanı Mahmut Arslan ve beraberindeki heyet, 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Kazancı
Yokuşu'nda anma programı gerçekleştirdi.

#Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu  #Hak-iş

   A A
ABONE OL

01.05.2024 - 09:42
YAY I N L A N M A

+ - +

Anıtın bulunduğu alana karanfil bırakan Arslan, “HAK-İŞ

olarak her yıl bu meydanda, bu yokuşta, 1 Mayıs'ta

kaybettiğimiz kardeşlerimizi anmak, onlara yapılanların

hesabının sorulmasını bir kez daha hatırlatmak üzere buraya

geliyoruz. Katillerin bulunması, yargı önünde hesap vermesi

sağlanana kadar bu ısrarımızı devam ettireceğiz” dedi.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve beraberindeki

heyet, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla 1 Mayıs

1977’de hayatını kaybedenleri anmak için saat 08.30’da

Kazancı Yokuşu’na geldi. Burada yapılan basın

açıklamasının ardından ölenlerin anısına, Kazancı Yokuşu’na


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karanfil bırakan heyet, ardından Taksim Meydanı’ndaki

Cumhuriyet Anıtı’na giderek çelenk bıraktı.

“BU ISRARIMIZI DEVAM ETTİRECEĞİZ”

Alana gelerek açıklamalarda bulunan HAK-İŞ Genel Başkanı

Mahmut Arslan, “1 Mayıs 138 yaşında. 138 yıldır emekçiler

hakları için, özgürlük ve gelecekleri için mücadelelerini

sürdürüyorlar. Bu meydan 1977 1 Mayıs'ında maalesef bazı

provokasyonlar, bazı haince planlar sonucu meydandaki

emekçiler bu alandan bu yokuştan aşağıya giderken

önlerine çıkartılan kamyon bu alanı kapatmış ve emekçilerin

büyük bir bölümü ezilerek bazıları da paletlerin altında

ezilerek hayatlarına son verilmiştir. Bu acı ve hala faillerinin

bulunamadığı 1 Mayıs 1977 katliamının hesabının

sorulamaması hepimizi üzmektedir. Parlamentoda bu

konuyla ilgili araştırma komisyonu kurulmasına rağmen

bunca çalışmaya rağmen ne yazık ki hala ateş açanlar burayı

kana bulayanların failleri bulunamamıştır. HAK-İŞ olarak her

yıl bu meydanda, bu yokuşta, 1 Mayıs'ta kaybettiğimiz

kardeşlerimizi anmak, onlara yapılanların hesabının

sorulmasını bir kez daha hatırlatmak üzere buraya geliyoruz.

1 Mayıs 2024’te de bir grup sembolik arkadaşımızla

buradayız ve bu anmayı gerçekleştireceğiz. HAK-İŞ bundan

sonra da 1 Mayıs birlik mücadele ve dayanışma gününde

yaşadığımız sorunları yüksek sesle konuşmak, bu sorunlara

karşı çözümlerimizi ortaya koymak ve olup bitenlerin

gerektiğinde hesabını sormak üzere 1 Mayıslarda

meydanlarda olmaya devam edeceğiz. Bugün de burada

önce anmamızı yapacağız. Karanfillerimizi bırakıp sonra anıt

önünde çelengimizi koyup kısa bir konuşmayla Kocaeli'deki

miting alanımıza hareket edeceğiz. Ben bugünü birlik,

mücadele ve dayanışma günü olarak tekrar hatırlatıyorum.
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Bunlar da ilginizi çekebilir

1 Mayıs'tan geriye taş, flama ve
çöpler kaldı

Taksim esnafı: Bizim işçi bayramımız
yok

Emekçilerin birlik mücadele dayanışmasının sağlanması

konusunda konfederasyonumuzun üzerine düşen bütün

sorumlulukları yerine getirmeye devam edeceğiz. Katillerin

bulunması, yargı önünde hesap vermesi sağlanana kadar bu

ısrarımızı devam ettireceğiz” dedi.

“BÜTÜN EMEKÇİLER HEDEF ALINMIŞTI”
Arslan, “Burada sadece 1 Mayıs 1977’de 1 Mayıs

etkinliklerine katılan kardeşlerimiz ölmedi. Aslında burada

bütün emek hareketine, bütün emekçilere karşı bir

provokasyondu, orada bütün emekçiler hedef alınmıştı.

Onun için bu hedef alan hainlerin, katillerin bir an evvel

bulunup hesap sorulmasını bekliyoruz ve istiyoruz. Ben

bunun için burada bulunan bütün arkadaşlarımızın burada

kaybettiklerimiz için bir Fatiha okumalarını istiyorum, ondan

sonra da karanfili bırakıp çelenge geçeceğiz” diye konuştu.

DHA
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Başkan Yıldırım, Ümraniye’de 11
kütüphanenin açılışını yaptı

1 Mayıs'ta Beşiktaş Meydanı yerli ve
yabancı turiste kaldı

İstanbul’da 1 Mayıs İşçi Bayramı'nda
yollar boş kaldı

TÜRK-İŞ, Kazancı Yokuşu’na karanfil,
Taksim Meydanı’na çelenk bıraktı

Yükleniyor... 
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Türkiye'den ve dünyadan son dakika haberleri,

köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan

seyahate en son haberler İstanbul

Gazetesi'nde

      

İletişim

Künye

KURUMSAL

Kategoriler

  GÜNCEL    POLİTİKA    EKONOMİ    DÜNYA    SPOR

  MAGAZİN    YAŞAM    RESMİ İLAN

  RSS Copyright © 2023. Her hakkı saklıdır.

Yazılım: TE Bilişim

GÜNCEL POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR MAGAZİN YAŞAM RESMİ İLAN

 



2.05.2024 12:28 Türkiye’nin inovatif girişimcileri Avrupa Birliği’ne açılıyor - İstanbul Gazetesi

https://www.istanbulgazetesi.com.tr/turkiyenin-inovatif-girisimcileri-avrupa-birligine-aciliyor 12/12

https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.facebook.com/istanbulgazete
https://www.twitter.com/istanbulgzts
https://www.instagram.com/istanbulgazetesicomtr
https://www.youtube.com/@istanbultelevizyonu
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/iletisim
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/kunye-bilgileri
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/kurumsal
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/rss
https://tebilisim.com/haber-yazilimi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/guncel
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/politika
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/ekonomi
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/dunya
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/spor
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/magazin
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/yasam
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/resmi-ilan
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/
https://www.istanbulgazetesi.com.tr/arama

